
РЕШЕНИЕ 

Собрания депутатов Люльпанского сельского поселения 

Медведевского муниципального района  

Республики Марий Эл 

 

 

 

от 3 октября 2024 года № 14-III 

 

 

 

О заместителе председателя Собрания депутатов 

Люльпанского сельского поселения третьего созыва 

 

 

 

На основании части 2 статьи 22 Устава Люльпанского сельского 

поселения Медведевского муниципального района Собрание депутатов 

Люльпанского сельского поселения решило: 

1. Избрать заместителем председателя Собрания депутатов 

Люльпанского сельского поселения третьего созыва Семенова Николая 

Васильевича, депутата от Люльпанского одиннадцатимандатного 

избирательного округа № 1. 

2. Заместитель председателя Собрания депутатов Люльпанского 

сельского поселения третьего созыва осуществляет свои полномочия на 

непостоянной, неоплачиваемой основе. 

3. Решение Собрания депутатов Люльпанского сельского 

поселения от 1.10.2024 г. №5-III «О заместителе председателя Собрания 

депутатов Люльпанского сельского поселения третьего созыва» признать 

утратившим силу. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

5. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению 

на официальном сайте Медведевского муниципального района 

(www.medvedevo12.ru), в сетевом издании «ВМарийЭл» 

(https://newsmariel.ru). 

 

 

 

Глава Люльпанского сельского поселения                                 Н.Е. Пахтеев 

 

http://www.medvedevo12.ru/
https://newsmariel.ru/

